Pour plus d'informations :
clevelandcable.com |  Câble aérien en faisceau (ABC) BT 1 kV - 25 mm² à 120 mm²
Câble aérien en faisceau (ABC) BT 1 kV - 25 mm² à 120 mm²
Description
Câble aérien à faisceau basse tension conçu pour la distribution électrique
aérienne 1 kV. Les câbles ABC offrent une sécurité améliorée, une maintenance
réduite et des pertes de puissance moindres, ce qui les rend idéaux pour les
installations rurales et urbaines où le câblage souterrain n'est pas pratique.

Câble aérien en faisceau (ABC) BT 1 kV - 25 mm² à 120 mm² - Dimensions
Référence Conductor Size (mm2) No Of Cores
Insulation Thickness
(mm)
Mean Overall
Diameter (mm) Lower
Limit
Mean Overall
Diameter (mm) Upper
Limit
Weight(Kg/Km)
1KVABC2X25 25 2 1.3 9.8 10.3 210
1KVABC3X25 25 3 1.3 9.8 10.3 325
1KVABC5X25 25 5 1.3 9.8 10.3 540
1KVABC2X35 35 2 1.4 11.4 11.0 270
1KVABC3X35 35 3 1.4 11.4 11.0 420
1KVABC5X35 35 5 1.4 11.4 11.0 700
1KVABC2X35 50 2 1.5 12.5 13.0 374
1KVABC3X35 50 3 1.5 12.5 13.0 555
1KVABC5X35 50 5 1.5 12.5 13.0 925
1KVABC2X35 70 2 1.6 14.0 14.5 515
1KVABC3X35 70 3 1.6 14.0 14.5 765
1KVABC5X35 70 5 1.6 14.0 14.5 1275
1KVABC2X95 95 2 1.7 16.3 16.8 685
1KVABC3X95 95 3 1.7 16.3 16.8 1000
1KVABC5X95 95 5 1.8 16.3 16.8 1670
1KVABC2X120 120 2 1.7 17.8 18.2 820
1KVABC3X120 120 3 1.8 17.8 18.2 1225
1KVABC5X120 120 5 1.8 17.8 18.2 2050
LES INFORMATIONS CONTENUES DANS CETTE FICHE TECHNIQUE SONT FOURNIES À TITRE INDICATIF UNIQUEMENT ET SONT SUSCEPTIBLES D'ÊTRE
MODIFIÉES SANS PRÉAVIS NI RESPONSABILITÉ. NOUS ESTIMONS QUE CES INFORMATIONS SONT CORRECTES AU MOMENT DE LEUR PUBLICATION.
VEUILLEZ NOTER QUE LORS DU CHOIX DES ACCESSOIRES POUR CÂBLES, LES DIMENSIONS RÉELLES DES CÂBLES PEUVENT VARIER EN RAISON DES
TOLÉRANCES DE FABRICATION.